A-6200-25-06

99 年 12 月 1 日制定                                                        年  月   日修訂

埔里基督教醫院

檢驗科公告

發布日期：111.4.14     人員：林奇勇       分機：1120    編號：

公告對象：

█ 檢驗科同仁

█ 檢驗科外部顧客及相關醫療單位醫護同仁

主旨：AFP、CEA、PSA 檢驗項目試劑異動說明

公告內容：

1. 4 月 15 日起，AFP、CEA、PSA 檢驗項目試劑異動，異動說明如下：

 AFP 新試劑 現行試劑

試劑廠牌 ROCHE BECKMAN COULTER

量測範圍 0.605–1210 ng/mL 0.5-3000 ng/mL

可報告範圍 0.605-60,500 ng/mL 0.5-15,000 ng/ml

報告單位 ng/mL ng/mL

參考值 ≦7 ng/mL ≦9 ng/mL

 CEA 新試劑 現行試劑

試劑名稱 ROCHE BECKMAN COULTER

量測範圍 0.200-1000 ng/mL 0.1-1000 ng/mL

可報告範圍 0.2-50,000 ng/mL 0.1-5000 ng/mL

報告單位 ng/mL ng/mL

參考值

非抽菸者≦5.0

ng/mL；抽菸者≦6.5

ng/mL

非抽菸者≦5.0 ng/mL；抽

菸者≦10 ng/mL

 PSA 新試劑 現行試劑

試劑名稱 ROCHE BECKMAN COULTER

量測範圍 0.006-100 ng/mL 0.008-150 ng/mL

可報告範圍 0.006-5,000 ng/mL 0.008-750 ng/mL

報告單位 ng/mL ng/mL

參考值 ≦4 ng/mL ≦4 ng/mL

2. 如有相關問題，請聯繫檢驗科，分機 1120。

A-6200-25-06

99 年 12 月 1 日制定                                                        年  月   日修訂

 PS：本單通知事項同步公告於檢驗科網站，僅此敬告週知。

     組長查核：                          檢驗科主任確認：